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24GHz雷达传感器

1. 概述

HC-RKB1161DS 是一款24G 雷达芯片 SRK1101 设计的低功耗物联网雷达模块，可应用于家电、照明、
工业等物联网领域 。

1.1. 系统功能及工作原理简述

本系统利用电磁波收发信号之间的频率差对运动目标距离进行探测。通过发射天线发射出 24GHz电磁波

信号，该电磁波信号遇到一定距离的运动物体时会反射回带有一定延迟的 24GHz电磁波信号，反射回的信号

被接收天线接收，通过对接收信号和发射信号混频得到带有目标距离信号的中频信号，对此中频信号进行计算

分析可以得到运动目标的距离信息。

1.2. 系统框架

2. 电气特性（25℃）

参数 最小 典型 最大 单位 测试条件

供电电压 3.6 5 5.5 V

uA

uA

mA

dBm

度

45 平均功耗@3Hz

平均功耗@20Hz

峰值功耗

电流 160

65

发射等效空间辐射功率

发射天线半功率方向角

5

110

110

110

110

水平

垂直

水平

垂直

度

度
接收天线半功率方向角

度
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